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VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Č. 6

	Veřejná zakázka

	[bookmark: _Hlk514761497]Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení obce Želenice – opakované řízení




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)


	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	2 291 000,- Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-zelenice_2632/

	Datum zahájení řízení
	27. 8. 2018





[bookmark: _Hlk514744701]Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:
Obec Želenice
Na Návsi 27, Želenice 
434 01
Ústecký kraj

	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 00266205
	IČO: 26262525




V Želenicích dne 20. 9. 2018
1 ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.


2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
2.1 Dotazy

1. Uchazeč žádá o vysvětlení nestandartního rozdělení uznatelných a neuznatelných nákladu položek: „pomocný materiál“, „Ostatní a přidružené náklady“ a především „montáž. Plošina“. Jakým způsobem má být rozdělena cena, když např. u montážní plošiny jasně dochází k duplicitě ceny, pokud bude vyplněna jednotková cena v obou nákladech ? Proč má být u těchto položkách náklad rozdělen ? Standardně jsou tyto položky přiděleny ke způsobilému nákladu.
2. Uchazeč žádá o vysvětlení s jakými náklady na materiál má počítat u položek: „odpoj.svítidla“, „demontáž svítidla“, „odvoz a uložení“, „odpoj.stáv.kabelu“, „ukonč.do 3x2,5“, „Ostatní a přidružené náklady“ a „montáž. Plošina“.
Dle doplněné legendy jsou položky vyznačeny zeleně a zadavatel zde požaduje vyplnění ceny i u materiálu. U těchto položek standardně není počítáno s materiálem. Jakým materiál má být v nabídce započten? 
3. Uchazeč žádá o vysvětlení s jakou montáží má počítat u položek: „pomocný materiál“ Dle doplněné legendy je položka vyznačeny zeleně a zadavatel zde požaduje vyplnění ceny i za montáže. U této položky standardně není počítáno s montáží. Jaká montáže má být v nabídce započtena? 
4. Uchazeč znovu žádá o jasné vymezení (označení jednotlivých položek i buněk kde mají být doplněny jednotkové ceny) jaké náklady mají být způsobilé a nezpůsobilé. Dále zda je možné ponechat nulové jednotkové ceny u položek například pro materiál u „demontáž svítidla“ viz. dotaz č.2 nebo pro práce u položky „pomocný materiál“ viz dotaz č.3.



2.2 Odpovědi zadavatele

1. Práci s plošinou pro práce netýkající se žádným způsobem uznatelných nákladů.  Je zapotřebí vyčíslit zvlášť například vztyčování, montáž konzolí a podobně. 
2. [bookmark: _GoBack]Zadavatel aktualizoval Přílohu č. 2 – Výkaz výměr IV., ze kterého vyplývá odpověď. 
3. Viz odpověď č. 2
4. Viz odpověď č. 2

3 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 19.9.2018, kterým prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. Lhůta skončí dne 1.10.2018 v 10:00 hodin.  


	Zadavatel:

Obec Želenice
Na Návsi 27, Želenice 
434 01
Ústecký kraj

	Podpis:

Mgr. Veronika Kučerová, QCM, s.r.o.





Stránka 4 z 5

image1.jpg




image2.gif
ZFE KTenergie efektivné




image3.jpg
MINISTERSTVO
PROMYSLU A OBCHODU




